鐘靈國小【驚豔花博－精采臺北】校外教學報名表
一、主旨：開拓偏遠地區學生視野，充實生活經驗，印證課本知識，及認識國際性展覽規劃和花博主題，以達實地參觀學習目標。
二、參加人員：全校教職員生和家長（餘額鼓勵家長會顧問報名），預計40人。

           〈家長不同意學生，留校正常上課）

三、活動日期：100年1月18-19日〈星期二、三〉
四、 預定行程：
    第一天（1/18）：參觀圓山公園、美術公園（72元）

 ◎夜間活動：18：30夜宿熱海大飯店泡湯&北投親水露天溫泉泡湯（自費20-40元）
    第二天（1/19）：
    1.參觀國際花博新生公園和大佳園區各展場（72元）
    2.下午3點啟程回埔里，預定5：40在公館棗莊饗用客家美食晚餐
五、經費預算：預計七萬九千二百元整。詳如附表一
六、繳費方式：
   〈一〉參加人員請於12月15日前，將參加費1000元，款項連同家長同意
         書繳交給出納游素華老師。
   〈二〉家長或教師眷屬每人收費1500元
七、 教學活動：

 （一）出發前由訓導組集合學生，於週二彈性時間進行網路教學和行前教育。
（二）生活教育競賽：依集合秩序、學習態度、參觀禮節，用餐禮儀，整潔等項目評分，優勝組別記優榮譽卡二次。
           （三） 學習活動單：返校後請學生以書面方式，記述活動詳盡內容和感想，導師批改後交至教學組，由教務組長遴選前三~五名，頒獎鼓勵。
八、職務分配：
總領隊：陳美雪校長
領  隊：廖瑩如主任
出  納：游素華老師

策劃及活動預約事宜：吳建龍組長
學生接送和參觀照顧：班級導師和隨行家長、顧問
秩序評分及醫護：導護老師
學習單評比：潘瑞華組長

協辦遊覽車租借和簽約事宜：楊清豐主任
九、 本活動計畫敬會家長會會長後呈請校長核准，交訓導組統合執行執行。

   敬會：家長會會長

   承辦人：               教導主任：              校 長：